
UCHWAŁA NR XLV/549/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z póżn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z póżn. zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) art. 212, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póżn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2)  W Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 
2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem      
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8422F9FC-2DEF-4C75-9190-0BB78624A0FE. Podpisany Strona 1



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/549/2017   
Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 29 czerwca 2017 r.   
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha   
z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

4210 

6050 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  wydatki  5 000,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 731 483 819,59 

 816 687 836,59 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 

 85 204 017,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 5 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00  5 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

w tym 

 5 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 8422F9FC-2DEF-4C75-9190-0BB78624A0FE. Podpisany Strona 2



 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2017 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/549/2017 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha  

z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

w złotych 
 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 
31-12-2016 

Plan na 

2017 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2017 

Dział 
Roz- 
dział 

600 

801 

Dział 

Dział 

 28 252 300  

 5 000  

 0  

 0  

 21 518 700  

 5 000  

 12 540 500  

 5 000  

 8 978 200  

 0  

 6 733 600  

 0  

1 

2 

60015 

80130 

Przebudowa wiaduktu na ul. De 
Gaulle'a wraz z przebudową 
newralgicznych skrzyżowań 
umożliwiających poprawę 
płynności ruchu drogowego na 
drodze krajowej nr 35 w 

Wałbrzychu 

Montaż drzwi w budynku 

Zespołu Szkół Nr 7 

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
realizację rzeczową zadania wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

Montaż drzwi w budynku Zespołu Szkół Nr 7 

 28 252 300  

 5 000  

 0  

 0  

 21 518 700  

 5 000  

 12 540 500  

 5 000  

 8 978 200  

 0  

 6 733 600  

 0  

2016 

2017 

2018 

2017 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 7 

Razem TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Razem OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 28 257 300   0   21 523 700   12 545 500   8 978 200   6 733 600  Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 212 980 746   277 975 397   112 136 388   165 839 009   367 023 293  Wszystkie inwestycje ogółem:  857 979 436  

Id: 8422F9FC-2DEF-4C75-9190-0BB78624A0FE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

5 000,00 zł

* 5 000,00 zł

* zmiana wartości kosztorysowej zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa wiaduktu

na ul. De Gaulle'a wraz z przebudową newralgicznych skrzyżowań umożliwiających

poprawę płynności ruchu drogowego na drodze krajowej nr 35 w Wałbrzychu”, w

związku ze zwiększeniem planowanych wydatków na rok 2018 w wysokości

2.374.670 zł, co wynika zwartości złożonej oferty w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego

w dziale 600 - Transport i łączność

      o kwotę

II. Zmiana w zadaniu inwestycyjnym

I. Przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu

      o kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80130 - Szkoły

zawodowe na wniosek Zespołu Szkół Nr 7 w związku z utworzeniem zadania

inwestycyjnego pn. "Montaż drzwi w budynku Zespołu Szkół Nr 7"

Id: 8422F9FC-2DEF-4C75-9190-0BB78624A0FE. Podpisany Strona 4




